
 

Универзитет Американ колеџ Скопје, за потребите на студиската програма по Софтверско 

инженерство при Факултетот за компјутерска техника и информатика, има потреба од 

експерт за изведување на настава за одделни делови од наставен предмет. 

Потребни квалификации се: 

 Магистратура по компјутерски науки;  

 Активно познавање на англиски јазик; 

 Познавање на програмски јазици – особено Java – и алгоритамско работење; 

 Познавање на Интернет технологии: PHP, ASP, JavaScript (вклучувајќи и AJAX и 

JQuery); 

 Познавање и работа со бази податоци: јазикот SQL и работа со системите за работа со 

бази податоци MySQL и SQL Server; 

 Пожелно познавање на мобилни технологии: Android (препорачливо) и/или iOS;. 

 Способност за држење на практична настава (вежби) на англиски јазик; 

 Искуство во работа на проекти од ниво на дипломски работи и способност да води 

студенти во техничка изработка на дипломски работи; 

Повеќе информации можете да добиете на нашата интернет страница www.uacs.edu.mk или 

на телефон 02/2463 156. 

Вашето CV можете да го испратите по електронска пошта на info@uacs.edu.mk  најдоцна до 

12 Септември 2016.  
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